



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Proff-EI ApS

Engvej 51

9280 Storvorde

CVRnr. 33495285

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/5 2022

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for perioden	8
Balance pr. 31. december 2021	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet

Proff-EI ApS
Engvej 51
9280 Storvorde

CVR. Nr. 33 49 52 85

Hjemsted Aalborg kommune

Regnskabsår 1/1 - 31/12, 11 år

Direktion

Kenneth Burkal

LEDELSESBERETNING

5.

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive elforretning

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på dkr. 12.014 mod dkr. 5.818 for året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

9.

Note

2020

BRUTTOFORTJENESTE	94.950	15.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-32.450</u>	<u>-5.875</u>
DRIFTSRESULTAT	62.500	9.538
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle indtægter	9.427	11.845
Finansielle omkostninger	<u>-59.913</u>	<u>-15.565</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	12.014	5.818
Skat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>12.014</u></u>	<u><u>5.818</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>12.014</u>	<u>5.818</u>
	<u>12.014</u>	<u>5.818</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021, AKTIVER

10.

Note

Aktiver

2020

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme	5.415.062	1.185.222
-----------------------	-----------	-----------

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>25.001</u>	<u>25.001</u>
--	---------------	---------------

Anlægsaktiver, i alt

<u>5.440.063</u>	<u>1.210.223</u>
------------------	------------------

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender	25.457	74.416
-----------------	--------	--------

Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser	1.551	2.825
--	-------	-------

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	85.000
---	---	--------

Andre værdipapirer	0	990.439
--------------------	---	---------

Likvide beholdninger

Bankindestående	<u>74.486</u>	<u>2.956</u>
-----------------	---------------	--------------

Omsætningsaktiver, i alt

<u>101.494</u>	<u>1.155.636</u>
----------------	------------------

Aktiver, i alt

<u><u>5.541.557</u></u>	<u><u>2.365.859</u></u>
-------------------------	-------------------------

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021, PASSIVER

11.

Note

Passiver	2020	
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overkurs ved stiftelse	84.501	84.501
Overførsel til næste år	<u>1.264.387</u>	<u>1.252.373</u>
Egenkapital, i alt	<u>1.428.888</u>	<u>1.416.874</u>
Hensættelser		
Eventualskat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelser, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
DLR Kredit	<u>3.705.997</u>	<u>833.970</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.705.997</u>	<u>833.970</u>
Kortfristet gæld		
Gæld til banker	0	83.015
Gæld til tilknyttede virksomheder	294.272	0
Andre kreditorer	<u>112.400</u>	<u>32.000</u>
Kortfristet gæld, i alt	<u>406.672</u>	<u>115.015</u>
Gæld, i alt	<u>4.112.669</u>	<u>948.985</u>
Passiver, i alt	<u><u>5.541.557</u></u>	<u><u>2.365.859</u></u>

2. Eventualforpligtelser mv.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

12.

Egenkapitalbevægelser 2021

	1/1 2021	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	31/12 2021
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	1.252.373	0	12.014	1.264.387
Overkurs ved emission	84.501	0	0	84.501
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	1.416.874	0	12.014	1.428.888

NOTER

13.

1. Personaleudgifter

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets direktion har været ulønnet ansat i regnskabsåret		

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser